
Extrato por período
Cliente: SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN

Conta: 0910 / 006 / 00000161-5

Data: 09/03/2020 - 08:18

Mês: Fevereiro/2020

Período: 1 - 29

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 7.416,36 C

03/02/2020 031348 ENVIO TEV 100,00 D 7.316,36 C

17/02/2020 138202 PG LUZ/GAS 236,50 D 7.079,86 C

17/02/2020 581255 PAG BOLETO 900,00 D 6.179,86 C

17/02/2020 171322 ENVIO TEV 62,10 D 6.117,76 C

20/02/2020 000001 CRED TED 86.724,42 C 92.842,18 C

20/02/2020 900403 CHEQUE SAC 4.240,70 D 88.601,48 C

20/02/2020 266269 PG ORG GOV 18.229,95 D 70.371,53 C

20/02/2020 267188 PG PREFEIT 2.784,08 D 67.587,45 C

20/02/2020 439514 PAG BOLETO 5.720,41 D 61.867,04 C

20/02/2020 201257 ENVIO TEV 100,00 D 61.767,04 C

20/02/2020 100978 DB FOL PAG 2.723,59 D 59.043,45 C

20/02/2020 100978 DB FOL PAG 7.861,98 D 51.181,47 C

20/02/2020 100978 DB FOL PAG 24.352,71 D 26.828,76 C

20/02/2020 100978 DB FOL PAG 3.078,57 D 23.750,19 C

21/02/2020 100978 DEB TARIFA 8,58 D 23.741,61 C

26/02/2020 000000 MANUT CTA 42,00 D 23.699,61 C

28/02/2020 355005 PAG BOLETO 3.104,97 D 20.594,64 C

28/02/2020 569621 PAG FONE 562,25 D 20.032,39 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


